
Storgé, o.s.
Lučiště 17,335 61 Spálené Poříčí, Česká Republika
Te|z +420 602 108 771,E-mail: storge20ll@gmail.com

Zápis z valné hromady,

konané dne 10.1I.2015 v sídle organízace Storgé, o,s., které se zúčastnili tyto členové:

Andrea Kolmanová, bytem Lučiště I7 ,335 61 Spálené Poříčí

Aleš Růžek, bytem Žlutická38,323 00 Plzeň

Zdeněk Kolman, bytem Lučiště 17,335 61 Spálené Poříčí,

a hosté: Lukáš Nentvich, bytem Štítovská 469,335 61 Spálené Poříčí,

Přítomní členové valné hromady souhlasně prohlašqí, že valná hromada byla řádně svolána výkonnýn výborem
v souladu s dosud platnými stanovami a je usnášeníschopná. Zasedání zahájila a předsedala mu Andrea
Kolmanová,

Předmětem jednání je:

1) hlasování o nových stanovách spolku, jejícD součástí je zrušení rcvizni komise a o zrušení funkcí hospodáře
a tajemníka;

2) zvolení nového výkonného výboru, jeho předsedy a místopředsedy na období 10.1 1.2015 - 3 1 .I2.20I7 ,

3) kontrola úkolů z poslední valné hromady konané 10.11,2014;

4) plán činnosti pro rok 2016.

1) Vzhledem k tomu, že podle § 3045 zákona č. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku, se občanská sdružení
podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, počínaje i, lednem 2014 pŤeměnila na spolky podle zákona
ě.89l20I2Sb.,občanskéhozákoníku,avzhledemkpovinnostistanovenév§3041 odst.2av§3042zákonaě.
89l20I2 Sb., občanského zákoníku, přijímá valnáhromada Storgé, o. s., IČO 228 78 068, rozhodnutí, jímž se
mění dosavadní platné stanovy tak, že se přijímá jejich nové úplné znění. Členové výkonného výboru byli
seznámeni s novými stanovami spolku a o jejich přijetí hlasovali takto: nové stanovy spolku byly přijaty
jednomyslně, počtem 3 hlasů. Celé znění nových stanov je přílohou tohoto zápisu.

SouČástí změny stanov je zrušení funkce tajemníka, funkce hospodáře a zrušení revizníkomise, které
byly jednáním valné hromady výslovně zrušeny beznáhrady počtem 3 hlasů.

2) Jednáním valné hromady byla za členavýkonného výboru spolku zvolenapočtem 3 hlasů:
Andrea Kolmanová,

Za člena výkonného výboru spolku byl zvolen počtem 3 hlasů:
Zdeněk Kolman,

IČ : 2287 8068, DIč : CZ2287 8068
Bankovní spojení: ČS Blovice, č.ú. 27 47 01 5349/0800

IBAN: CZ83 0800 0000 0027 4701 5349, BIC: GIBACZPX



Valná hromada bere na vědomí, že výkonný výbor zvolil předsedou výkonného výboru Andreu Kolmanovou a
místopředsedu qf konného výb oru Zdeř,lka Ko lmana.

4) - transformace orgatizace dle přijatých stanov podle nového občanského zákoníku 89/2012 Sb je
připravena a bude dokončena neprodleně,

- práce na projektu ,,Útulek pro psy Borovno" byly dokončeny a provoz zahájenv květnu 2015.
Předseda výkonného výboru podepsal smlouvy o spolupráci a příspěvku se všemi zájemcio námi poskytované
služby.

- místopředseda výkonného výboru podal dva projekty na KÚPK, které byly podpořeny a řádně
vyúČtovány, připravil projekt,,Veřejná expozice obojživelníků a plazů ČR" na rekonstrukci zemědělského
objektu v obci Lučiště financovaný zapodpory fondů EU, dotační tituly MASKY zatimvyhlášeny nebyly

5) Valná hromada přijala následující plán činnosti pro rok 2016:
- dokončit transformaci organizace dle bodu 4
- pokračovat na projektu ,,Veřejná expozice obojživelníků a plazů ČR"
- pokračovat a rozšiřovat činnosti na ochranu přírody a krajiny, zvláště pak management luk s výskytem

chraněných druhů rostlin

V Lučišti dne 10.1 I.2015 v 19 hodin

Andrea Kolmanová

_,}r."t
ýU?:Aleš Růžek

zdenék kolman

Podpisy hostů:

Lukáš Nentvich ly"ťy,,!^


